

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20220016
Stavba: G-CENTRUM - prostory po kadeřnictví

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Statutární město Ostrava
Zhotovitel:
BaP STAVBY a INTERIERY s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 10.03.2022

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

IČ: 25392077
DIČ: CZ25392077

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 89 737,31

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základni	21,00%	89 737,31	18 844,84
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 108 582,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20220016

Stavba: G-CENTRUM - prostory po kadeřnictví

Místo: Datum: 10.03.2022

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		89 737,31	108 582,15
20220016	ÚMOb Jih - Ordinance	89 737,31	108 582,15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

G-CENTRUM - prostory po kadeřnictví

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10.03.2022

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

IČ:

25392077

DIČ:

CZ25392077

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

89 737,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	89 737,31	21,00%	18 844,84
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

108 582,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

G-CENTRUM - prostory po kadeřnictví

Místo:

Datum: 10.03.2022

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

89 737,31

HSV - Práce a dodávky HSV

10 319,14

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 134,07

998 - Přesun hmot

1 185,07

PSV - Práce a dodávky PSV

79 418,17

775 - Podlahy skládané

1 210,98

776 - Podlahy povlakové

78 207,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

G-CENTRUM - prostory po kadeřnictví

Místo:

Datum: 10.03.2022

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							89 737,31
D	HSV		Práce a dodávky HSV				10 319,14
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 134,07
15	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby pň výšce podlaží do 4 m	m2	93,491	97,70	9 134,07
	vv		93,491		93,491		
D	998		Přesun hmot				1 185,07
16	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,399	126,00	50,27
17	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,399	781,20	311,70
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,399	286,80	114,43
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,581	12,48	94,61
	vv		0,399*19 *Přepočtené koeficientem množství		7,581		
20	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,399	1 539,00	614,06
D	PSV		Práce a dodávky PSV				79 418,17
D	775		Podlahy skládané				1 210,98
4	K	775411820	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevňovaných vruty	m	20,960	29,20	612,03
	vv		*1.45				
	vv		0,15+0,9+0,1+0,9+0,1+2,025+0,1+1,95+2,75+0,15+0,9+0,1+0,9+0,1+2,025+0,1+1,95+1,21+2,25/2+2,245+0,18+0,5*2		20,960		
2	K	775541821	Demontáž podlah plovoucích laminátových zaklapávacích do suti	m2	20,512	29,20	598,95
	vv		*1.45				
	vv		(1,95+0,1+2,025+0,1+0,9+0,1+0,9+0,15)*2,75+0,5*1,125+((2,245+0,18)*(1,21+2,25/2))/2		20,512		
D	776		Podlahy povlakové				78 207,19
1	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	85,866	50,90	4 370,58
	vv		*1.41				
	vv		6*(1,98+1,91+0,35+0,915+2,98+0,35+0,625)		54,660		
	vv		-((2,5*2,5)/2)		-3,125		
	vv		-((3*3)/2)		-4,500		
	vv		*1.43				
	vv		((2,25/2+1,995+2,25+1,995/2)*2,72+(1,8*1,11)/2)		18,319		
	vv		*1.45 - 1 vrstva pod plovoučkou				
	vv		(1,95+0,1+2,025+0,1+0,9+0,1+0,9+0,15)*2,75+0,5*1,125+((2,245+0,18)*(1,21+2,25/2))/2		20,512		
	vv		Součet		85,866		
3	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	62,573	12,80	800,93
	vv		*1.41				
	vv		(3+4,065+3,12+2,225+1,995/2+3+4+2,045+0,915+0,915+2,98+0,35+0,625-1,2-0,9)		26,138		
	vv		*1.43				
	vv		(1,995/2+2,25+1,995+2,25/2+2,245+0,18+1,9+1,11+1,5+0,8+2,72-0,9)		15,923		
	vv		*1.45				
	vv		(1,95+0,1+2,025+0,1+0,9+0,1+0,9+0,15)*2,75+0,5*1,125+((2,245+0,18)*(1,21+2,25/2))/2		20,512		
	vv		Součet		62,573		
5	K	776430811.01	Odstranění přechodových lišt	m	3,900	16,40	63,96
	vv		*Přechodové lišty				
	vv		1,5+1,2+1,2		3,900		
6	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	93,491	54,60	5 104,61
	vv		*1.41 - 2 vrstvy				
	vv		6*(1,98+1,91+0,35+0,915+2,98+0,35+0,625)		54,660		
	vv		*1.43 - 2 vrstvy				
	vv		((2,25/2+1,995+2,25+1,995/2)*2,72+(1,8*1,11)/2)		18,319		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			vv *1.45 - 1 vrstva pod plovoučkou				
			vv (1,95+0,1+2,025+0,1+0,9+0,1+0,9+0,15)*2,75+0,5*1,125+((2,2		20,512		
			vv 45+0,18)*(1,21+2,25/2))/2				
			vv Součet		93,491		
9	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	93,491	12,40	1 159,29
7	K	776121321	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu	m2	93,491	65,90	6 161,06
			vv povlakových podlah neředěná				
			vv 93,491		93,491		
10	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	93,491	136,00	12 714,78
11	M	776221111.M01	PVC podlahová krytina	m2	107,515	313,25	33 679,07
			vv 93,491*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		107,515		
12	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	63,021	128,00	8 066,69
			vv *1.41				
			vv 26,138		26,138		
			vv *1.43				
			vv 15,923		15,923		
			vv *1.45				
			vv 20,96		20,960		
			vv Součet		63,021		
13	M	776411111.M01	Soklová lišta k PVC krytině	m	72,474	80,00	5 797,92
			vv 63,021		63,021		
			vv 63,021*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		72,474		
14	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v	%	779,189	0,37	288,30
			objektech v do 6 m				